[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июля  2020 года                                                                                                         № 166

Об утверждении перечня помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в ходе предвыборной агитации и перечня мест для размещения агитационных печатных материалов  на территории Дружногорского городского поселения при проведении выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года
В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Законодательного собрания Ленинградской области от 10.06.2020 № 252 "О назначении выборов Губернатора Ленинградской области", областным законом Ленинградской области от 29.06.2012 № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», Уставом Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень помещений, расположенных на территории муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий в ходе предвыборной агитации при проведении выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года согласно приложению 1 к постановлению;
2. Утвердить перечень мест для размещения агитационных печатных материалов по избирательным участкам муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области при проведении выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года согласно приложению 2 к постановлению;
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ухарова Е.Д.;
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Дружногорского городского поселения» и на официальном сайте Дружногорского городского поселения.
Глава администрации

Дружногорского городского поселения:                                                                        И.В. Отс

 Приложение 1

к постановлению администрации муниципального

 образования Дружногорское городское поселение

 Гатчинского  муниципального района

 Ленинградской области от  14.07.2020  № 166
Перечень помещений, расположенных на территории муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий в ходе предвыборной агитации  при проведении выборов Губернатора Ленинградской области

13 сентября 2020 года
1. Дружногорский дом культуры, адрес: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Дружная Горка, ул. Введенского, д.20,  (Помещение № 3);

2. Ламповский сельский дом культуры, адрес: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Лампово, ул. Совхозная, д. 7, (Помещение № 1);

3. Орлинская сельская библиотека, адрес: Ленинградская область, Гатчинский район, с. Орлино,  ул. Центральная, д. 80;

4. Дружногорская поселковая библиотека, Ленинградская область, Гатчинский район, п. Дружная Горка, ул. Введенского, д. 1;

                                        Приложение 2

к постановлению администрации муниципального

 образования Дружногорское городское поселение

 Гатчинского  муниципального района

 Ленинградской области от  14.07.2020  № 166

Перечень мест для размещения агитационных печатных материалов по избирательным участкам  муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области при проведении выборов Губернатора Ленинградской области  13 сентября 2020 года

	Адрес расположения рекламного щита
	Вид рекламного щита

	Информационные доски объявлений:

п. Дружная Горка:
1. ул. Введенского;

2. ул. Садовая;

3. ул. Крылова;

4. ул. Красницкая;
 с. Орлино:

1. ул. Мира;

2. ул. Центральная;

д. Кургино;

1.ул. Центральная;

д. Изора:

1. ул. Центральная;

д. Лязево:

1. ул. Центральная;

д. Лампово:

1. ул. Центральная,

2. ул. Совхозная;

д. Зайцево:

1.  ул. Центральная;

д. Остров:

1. ул. Центральная;

2. ул. Вокзальная;

д. Заозерье:

1.ул. Центральная.
	Щит на опорах, щит на стене

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на опорах

Щит на стене
Щит на опорах

Печатные предвыборные агитационные материалы могут размещаться как на имеющихся информационных стендах, так и на переносных  стендах кандидатов, рядом с указанными выше местами размещения агитационных материалов.
Харено С.Н.